
Vážení rodiče, v letošním roce nás nečeká tradiční zápis dětí do mateřské školy, ale v 
pozměněné podobě v souladu s opatřeními vydanými MŠMT a v souladu s právními předpisy. 

Bez osobní přítomnosti dětí, pouze korespondenčně nebo osobním podáním ve škole. 

Průběh zápisu k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2021/2022 

V době od 3.  do 7. května 2021 doručte škole vyplněné a podepsané formuláře potřebné k 
zápisu: 

- žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

- kopii rodného listu dítěte (nemusí být úředně ověřená!) 

- evidenční list, včetně lékařského potvrzení o provedeném očkování dítěte. 

-  uveďte prosím svou emailovou adresu nebo telefonní číslo, sdělíme vám přidělený kód, 
pod kterým pak bude vydáno rozhodnutí o přijetí 
 

Podmínkou přijetí dítěte do MŠ je podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví je splnění 
povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je dítě proti 

nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci.  

Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání. 

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou do 31. 8. 2021 pěti let věku. 

Veškeré požadované formuláře doručte škole: 

 klasickou poštou na adresu ZŠ a MŠ Hrádek 144, 739 97 Hrádek 

 osobně do schránky při vstupu do MŠ nebo ZŠ  
od 3. do 7. května 2021 

 
 
 
Výsledek zápisu 
Správní řízení o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání je vedeno pod registračním číslem. 
Výsledek zápisu se oznamuje zveřejněním seznamu dětí pod přiděleným registračním číslem 
s uvedením výsledku zápisu — 

24. května 2021 na informační tabuli ZŠ, MŠ, 
na webu obce Hrádek/ Školy/ Česká základní škola/lnformace. 

 

 

 

Hrádek 13. dubna 2021 

 

 

Mgr. Šárka Honusová  
ředitelka ZŠ a MŠ Hrádek 144 


